栃循環協第７－39 号

令和７年 11 月７日

公益社団法人栃木県産業資源循環協会

              会員各位

                                   公益社団法人栃木県産業資源循環協会

                                             会長 菊池 清二

トップセミナーの開催について

 晩秋の候、会員の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

 当協会の運営につきましては、日頃から格段の御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、産業廃棄物処理業等に関わる環境の変化や社会的ニーズに対応するため、経営者

層を対象に標記研修会を開催いたします。

今年度は、宇都宮中央法律事務所の澤田雄二弁護士を講師にお招きし、パワハラ・セク

ハラなどのハラスメント予防のための企業経営やハラスメント問題が起こった際の企業

対応、裁判事例などについて解説をいただきます。

 つきましては、11月 28日（金）までに、①ＦＡＸ、メールでお申し込みの方は、別添

「トップセミナー 参加申込書」、②インターネット（パソコン、スマートホン）でお申込

みの方は、下記のアドレス又はＱＲコードからお申し込みください。

記

１．開催日 令和７年 12月１日（月）13：30 ～ 15：30

２．会場  栃木県教育会館 大会議室（３Ｆ）

宇都宮市駒生 1‐1‐6 TEL028‐621‐7177

３．内容  コンプライアンスの実務 ～現代的経営のために～

４．定員  50名

５．受講料 会員：無料、非会員：3,300円（税込）

６．申込方法 ①ＦＡＸ、メールでのお申込み

          「トップセミナー申込書」にてお申込みください。

         ②インターネット

＊パソコンでのお申込み

          次のアドレスを入力してください。

https://forms.office.com/r/LwThCU4n2z

         ＊スマートホンでのお申込み

          右のＱＲコードをカメラで読み取りしてください。

公益社団法人栃木県産業資源循環協会

TEL 028－612－8016

FAX 028－612－8017

 E-mail：info@tochigi-sanpai.or.jp

宛 先：(公社)栃木県産業資源循環協会

ＦＡＸ：０２８－６１２－８０１７
e-mail：info@tochigi-sanpai.or.jp

令和   年  月  日

トップセミナー 参加申込書

会社名

住 所

  ＴＥＬ              ＦＡＸ

人数 職 名 氏 名

１

２

３

１．日時  令和７年 12月１日（月）13：30～15：30（受付 13：15～）

２．会場 栃木県教育会館 大会議室（３Ｆ）

         宇都宮市駒生 1-1-6 TEL028‐621‐7177

※ 11月 28日（金）までに御回答ください。

（申込書が受理された方には、受講票をＦＡＸいたします。）

協会記入欄 （記入しないで下さい）

申込書受理日 受講票送付日 受講番号 備 考